
Resultater for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 29. oktober 2022 Aarhus Grand prix

gul  Løb nr. 1 Sulky 4.25 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten

11 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:19,6 1700 1 3:59,2 2:20,7  

10 Mormors Linde Embla Elisabeth Brix Sulky 2:38,1 2:43,4 1460 2 4:02,0 2:45,8  

3 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:20,3 1200 3 4:03,4 3:22,8  

1 Nørkærs Lucca Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 4:12,1 4:25,3 900 4 4:04,0 4:31,1  

4 Shakira Chillie Foged Sulky 3:00,7 3:07,5 1280 5 4:04,4 3:10,9  

9 Wito Julie Gravesen Sulky 3:02,4 2:50,0 1400 6 4:06,7 *2:56,2  

2 Fiffi Frederik Feldstedt Sulky 3:38,7 3:38,7 1100 7 4:09,2 3:46,5  

5 Spirit Carl Kamp Jensen Sulky 3:02,4 3:07,3 1280 8 4:10,4 3:15,6  

8 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:53,3 1380 9 4:15,2 3:04,9  

6 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:01,4 3:01,4 1320 Diskgalop i mål

7 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 3:00,3 3:00,3 1320 Udgået

blå  Løb nr. 2 Monté 3:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten

4 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:31,6 2:31,6 1060 1 2:45,4 2:36,0  

2 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:50,6 940 2 2:46,2 2:56,8  

5 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:28,3 2:28,3 1100 3 2:48,8 2:33,5  

1 Anton Lyngsøgård William Feldstedt Monté 3:11,2 3:00,0 900 Udgået

3 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:46,3 2:46,3 980 Disk

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol pg strand cuppen indledende 1 afd.

8 Allgunnens Jaguar Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,2 2:40,8 1300 1 3:30,7 2:42,1  

7 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:43,7 2:43,7 1280 2 3:31,8 2:45,5  

4 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:02,3 3:02,9 1140 3 3:32,1 3:06,1  

3 Østergårds Prins Frederik Feldstedt Sulky 3:01,7 3:06,2 1120 4 3:36,0 3:12,9  

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:29,9 3:32,2 1000 5 3:41,0 3:41,0  

5 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:58,0 1180 6 3:41,8 3:08,0  

2 Søren Riwal Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:15,0 3:15,0 1080 7 3:52,1 3:34,9  

6 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:51,1 2:54,0 1200 DiskGalop i mål

grøn  Løb nr. 4 Sulky 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol pg strand cuppen indledende 2. afd

8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 2:01,5 1720 1 3:29,2 2:01,6  

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,7 1620 2 3:31,3 2:10,4  

7 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:07,9 1640 3 3:31,8 2:09,1  

4 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:20,8 2:20,8 1500 4 3:32,5 2:21,7  

1 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Sulky 2:35,6 2:40,2 1320 5 3:33,5 2:41,7  

2 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,0 2:26,3 1440 6 3:33,5 2:28,3  

5 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:09,8 2:11,8 1600 7 3:34,4 2:14,0  

3 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:25,7 1440 8 3:44,1 2:35,6  

hvid  Løb nr. 5 Prøveløb Monté/Sulky 4.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Prøveløb

2 Pom Frida Carl Kamp Jensen Pr po sulky - 4:10,0 1060 1 4:41,0 4:25,1 God.pony

4 Benson Josefine Holst Køhrsen Pr po sulky - 2:50,0 1560 2 5:16,0 3:22,6 God.pony

1 Nørkærs Lucca Olivia Sophia Vestergaard Vig Pr ku sulky 4:12,1 4:25,3 1000 3 5:21,7 5:21,7 God.kusk

3 Breeogue Millie Isabella Henriksen Pr po Monté - 3:00,0 1480 Hen.prøve2 prøve

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.20 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knowledge Cotton Apparel

1 Fiffi Frederik Feldstedt Sulky 3:38,7 3:38,7 1000 1 3:30,9 *3:30,9  

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:57,8 1:58,0 1860 2 3:46,0 2:01,5  

6 Mormors Linde Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:38,1 2:43,4 1340 3 3:47,1 2:49,5  

7 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:36,8 2:40,3 1380 4 3:47,9 2:45,1  

3 Shakira Emilie Kamp Jensen Sulky 3:00,7 3:07,5 1180 5 3:49,8 3:14,7  

5 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:53,3 1260 6 3:52,0 3:04,1  

4 Spirit Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:02,4 3:07,3 1180 7 3:56,6 3:20,5  

2 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:20,3 1100 DiskGalop i mål

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand  B finalen



5 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Sulky 2:35,6 2:40,2 1320 1 3:28,7 2:38,1  

4 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:54,0 1200 2 3:29,7 2:54,8  

8 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:09,8 2:11,8 1600 3 3:33,6 2:13,5  

3 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:58,0 1180 4 3:36,5 3:03,5  

7 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:25,7 1440 5 3:39,3 2:32,3  

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,2 1000 6 3:41,0 3:41,0  

6 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:26,3 1440 7 3:47,3 2:37,8  

2 Søren Riwal Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:15,0 1080 DiskGalop i mål

lilla  Løb nr. 8 Sulky 3.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og Strand A finalen

8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 2:01,5 1720 1 3:23,7 1:58,4  

7 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:07,9 1640 2 3:30,0 2:08,0  

1 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:06,2 1120 3 3:31,1 3:08,5  

5 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:20,8 2:20,8 1500 4 3:34,5 2:23,0  

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:09,7 1620 5 3:40,5 2:16,1  

2 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:02,9 1140 6 3:47,3 3:19,4  

3 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:43,7 2:43,7 1280 DiskGalop

4 Allgunnens Jaguar Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:36,8 1340 DiskGalop i mål

lys grøn  Løb nr. 9 Monté 3:00 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Horsepartner Monte Elite

5 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Monté 2:47,6 2:39,6 1240 1 3:13,2 *2:35,8  

2 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:50,6 1160 2 3:21,9 2:54,1  

6 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:31,6 2:31,6 1300 3 3:22,4 2:35,7  

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:28,3 2:28,3 1340 4 3:23,6 2:31,9  

3 Wito Julie Gravesen Monté 2:44,7 2:47,8 1180 5 3:24,9 2:53,6  

1 Anton Lyngsøgård William Feldstedt Monté 3:11,2 3:00,0 1100 Udgået

4 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:46,3 2:46,3 1200 Hen.prøveTre dis


